JBG5C91JBG5C91 da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto, Lazer e Turismo, para que o
mesmo esteja em plena condições de uso para o exercício de 2025, bem como estar apto a passar por inspeção
veicular.

CONTRATADO: ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA – CNPJ 13.347.671/0001-75 

VALOR: R$ 2.540,00 (DOIS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18067/mavaoD8pFfON_bXqZdd1ln_79Q_nwujJ.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18068/IUh7Ud8e6abSpvzMJDu7iGYO3kOTefjl.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18069/QpjK5L_lfjLIJidoqqL5vO_aNV6BfrX3.pdf